
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

17 de Março de 2025

Edição Nº 00284

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 41, de 17 de Março de 2025

 

EDIÇÃO Nº
00284



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00284 - Segunda-feira, 17 de Março de 2025 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 41, de 17 de Março de 2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM
– BS 056/2025 DISPENSA DE
LICITAÇÃO PM– BS 039/2025
EXTRATO DO CONTRATO Nº
041/2025.

Processo Administrativo: 056/2025. Contrato: 041/2025.
Contratante: A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO
SAYÃO, Estado do Tocantins, CNPJ 25.086.596/0001-15,
situada na Avenida Antônio Pescone nº 378, Centro, na cidade
de Bernardo Sayão – TO, CEP: 77.755-00. Contratada:
POLYANA MODESTO DE CARVALHO-ME (TOCANTINS
LICITAÇÕES), escrita no CNPJ: 29.027.734/0001-46, Endereço:
Rua FLORIANO PEIXOTO, Nº 903, bairro ESTRELA DO NORTE I –
Colinas do Tocantins-TO CEP: 77760-000, Representante legal
POLYANA MODESTO DE CARVALHO, inscrito no CPF:
015.027.381-98, RG: 1462002 SSP/TO.
Objeto: Contratação de empresa especializada para futura,
eventual prestação de serviços de assessoria técnica junto ao
setor de licitação, na formalização e acompanhamento da
execução dos processos licitatórios, tal como processamento
das informações do SICAP/LCO, para atender as demandas
do Município de Bernardo Sayão-TO.
Prazo de Vigência: 17/03/2025 até 31/12/2025.

Valor Total: R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos reais).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.

Bernardo Sayão -TO 17 de março de 2025.

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal
 


		2025-03-17T15:13:00-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




